АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015             № 7
Об отмене бюджетных полномочий юридического лица
«Контрольный орган – ревизионная комиссия Лозовского сельсовета»
В соответствии с Уставом муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области и Решением двадцать девятой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.11.2012 г. № 169 «О ликвидации юридического лица «Контрольный орган – ревизионная комиссия Лозовского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить бюджетные полномочия юридического лица «Контрольный орган – ревизионная комиссия Лозовского сельсовета».

2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на директора МКУ «УБУ и АХО Лозовского сельсовета» М.В. Репп.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков

Репп Максим Васильевич

35-387